
ZARZĄDZENIE Nr 115/2015/P 

PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 4 maja 2015 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 95/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 kwietnia  
2015 r. w sprawie powołania na obszarze miasta Pabianice obwodowych komisji 

wyborczych w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień  
10 maja 2015 r. 

 
 
Na podstawie art. 182 §1 pkt 1, §2 i §3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21 poz. 112, Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 
147 poz. 881, Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951, 
1529, z 2014 r. poz. 179, 180, 1072) w związku z §6 i §10 uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji 
wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej oraz do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej. (M.P. z 2011 r. Nr 30 
poz. 345, z 2015 r. poz. 223) zarządza się, co następuje: 
 
 §1. 1. W Zarządzeniu Nr 95/2015/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 kwietnia 2015 
r. w sprawie powołania na obszarze miasta Pabianice obwodowych komisji wyborczych w 
wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. 
dokonuje się następujących zmian wśród kandydatów wskazanych przez Prezydenta Miasta: 

1) w załączniku nr 12 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 12 w Pabianicach 
z siedzibą: I Liceum Ogólnokształcące im. J. Śniadeckiego, ul. Moniuszki 132 – poz. 9 w 
kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” otrzymuje brzmienie „Ilona Kamila Woźniak”; 

2) w załączniku nr 24 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 24 w Pabianicach 
z siedzibą: Szkoła Podstawowa Nr 3 im. M. Kopernika, ul. Mokra 28/34 – poz. 9 w 
kolumnie „Imię (imiona) i nazwisko” otrzymuje brzmienie „Filip Zbigniew Partyczyński”; 

3) w załączniku nr 25 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 25 w Pabianicach 
z siedzibą: Poradnia Lekarza POZ, ul. Wileńska 61 – poz. 9 w kolumnie „Imię (imiona) i 
nazwisko” otrzymuje brzmienie „Izabella Agnieszka Bujnowicz” i w kolumnie „Adres 
zamieszkania (miejscowość)” otrzymuje brzmienie „Chechło Pierwsze”; 

4) w załączniku nr 37 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 37 w Pabianicach 
z siedzibą: Gimnazjum nr 3 im. T. Kościuszki, ul. 20 Stycznia 9/13 – poz. 9 w kolumnie 
„Imi ę (imiona) i nazwisko” otrzymuje brzmienie „Małgorzata Grzelak”. 

2. W związku ze złożonymi rezygnacjami dokonuje się następujących zmian w składach 
obwodowych komisji wyborczych:  

1) w załączniku nr 38 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 38 w Pabianicach 
z siedzibą: Gimnazjum nr 3 im. T. Kościuszki, ul. 20 Stycznia 9/13 – skreśla się poz. 1 
dotyczącą kandydata „Agnieszka Joanna Szymczak”, w związku z czym dotychczasowa 
poz. 2 staje się poz. 1, poz. 3 staje się poz. 2, poz. 4 staje się poz. 3, poz. 5 staje się poz. 4, 
poz. 6 staje się poz. 5; poz. 7 staje się poz. 6, poz. 8 staje się poz. 7 i poz. 9 staje się poz. 8; 

2) w załączniku nr 43 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 43 w Pabianicach 
z siedzibą: Szkoła Podstawowa Nr 3 im. M. Kopernika, ul. Mokra 28/34 – skreśla się poz. 3 



dotyczącą kandydata „Dorota Bożenna Peska”, w związku z czym dotychczasowa poz. 4 
staje się poz. 3, poz. 5 staje się poz. 4, poz. 6 staje się poz. 5; poz. 7 staje się poz. 6, poz. 8 
staje się poz. 7 i poz. 9 staje się poz. 8. 

3. W załączniku nr 33 – Skład osobowy Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 33 w 
Pabianicach z siedzibą: Przedszkole Miejskie Nr 16, ul. Bugaj 58 – poz. 2 w kolumnie „Imię 
(imiona) i nazwisko” po sprostowaniu pomyłki pisarskiej brzmi „Przemysław Stanisław 
Krawczyński”. 

 
§2. Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych nr 12, 24, 25, 33, 37, 38, 43 

otrzymują brzmienie w sposób określony odpowiednio w załącznikach do niniejszego 
zarządzenia. 

 
§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. wyborów – urzędnikowi 

wyborczemu.  
 
§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 
Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Grzegorz Mackiewicz 

 


